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Muistathan myös, että voit lähettää kaikille jäsenille postia postituslistalla lista(ät)luontokoulut.fi  .   
Hallituksen jäsenille posti menee osoitteella hallitus(ät)luontokoulut.fi
Postin otsikko ei saa olla liian pitkä, muuten posti ei mene perille.

Luonto- ja ympäristökoulujen tapaaminen talvipäivien merkeissä 24.-25.3.2011 Jyväskylässä

Jyväskylän luontokoulu on luvannut järjestää tämän kevätlukukauden tapaamisemme. Ohjelma näyttää 
mukavalta, kiitos Kim! Tulettehan joukolla mukaan! Nämä tapaamiset ovat se tärkein tapa edistää 
valtakunnallista luonto- ja ympäristökoulujen yhteistyötä, ja yhteistyö on tärkeää luonto- ja 
ympäristökoulutoiminnan laajentamisen kannalta. Tämän lisäksi päiviltä saa aina äärettömän hyviä vinkkejä 
käytännön työhön: kun hyvät ideat kiertävät, kaikkien työ helpottuu.

Hyödyllistä päiviin liittyen löytyy linkistä
http://www.peda.net/veraja/jyvaskyla/luontokoulu?vp=singlemodule&m_id=1542927&sp=viewannounce&a_id=197469
Ohjelma löytyy ja ilmoittautumaan pääset linkistä
http://www.peda.net/veraja/jyvaskyla/luontokoulu?vp=singlemodule&m_id=1542978&sp=viewevent&e_id=7581

Lisätietoja: Kim Suomalainen, p. 014 - 26 64794, luontokoulu(ät)jkl.fi 

Hankekuulumisia (Luonto- ja ympäristökoulujen liiton hanke toiminnan vakiinnuttamiseksi)

Viimeinen  neljännes  hankkeessa  "Luontokoulutoiminnan  vakiinnuttaminen  ja  laajentaminen  Suomessa" 
1.11.2010 -  28.2.2011 on pyörähtänyt  käyntiin.  Aika on mennyt todella  nopeasti,  mutta monenmoista on 
saatu aikaan, joskin monet asiat ovat vielä viimeistelyä vaille ja valmistuvat helmikuun aikana. Meille on  
annettu suullinen lupaus hankkeen jatkorahoituksesta, joten homma näyttää jatkuvan joko jo keväällä tai 
sitten syksyllä.

Esite luonto- ja ympäristökoulujen toiminnasta
Luonto- ja ympäristökoulutoiminnan lobbausesite on valmis. Löydät sen verkkosivuiltamme 

pienempikokoinen (1,2Mt) nettikatseluun sopiva tiedosto:
http://www.luontokoulut.fi/pdf/luontokouluesite_pienempi.pdf
tai painoon mennyt suurikokoinen tiedosto (3,4 Mt)
http://www.luontokoulut.fi/pdf/painokelpoinen_esite.pdf

Kaikki voivat käyttää esitettä omiin lobbaustarkoituksiinsa.
Esitettä painetaan 500 kpl suomeksi, ja se on vapaasti printattavissa myös nettisivuilta. Esite käännetään 
myös  ruotsiksi  ainakin  netistä  printattavaksi  versioksi,  ehkä  myös  jonkinlainen  painos  tehdään.  Näitä 
painettuja esitteitä jaetaan luonto- ja ympäristökouluille tarpeen mukaan, ja käytetään tietysti liiton kaikessa 
lobbaustyössä.

Nettisivut
Nettisivujen www.luontokoulut.fi uudistus on alkanut, mutta mitään ei vielä näy... ensi viikolla  yritän saada 
jo uusia sivuja esille. Niiden ulkoasu tulee olemaan graafisesti samankaltainen kuin esite. Vanhojen sivujen 
päivitys on tässä uudistuksessa vähän jäänyt, anteeksi. Käyn sivuja uudelle pohjalle siirtäessäni läpi kaikki 
linkit  yms.,  mutta  minua  helpottaisi,  jos  minulla  olisi  korjattavat  tiedot  jo  valmiina.  Muutamasta  uudesta 
paikasta sellaisia tietoja minulla onkin, jotka eivät näy vanhoilla sivuilla, mutta jos vanhoilla sivuilla on luonto-  
tai  ympäristökoulusi  kohdalla  korjattavaa,  laitathan  tiedot  minulle  luontokoulut(ät)luontokoulut.fi. Muitakin 
sisältövinkkejä  otetaan  vastaan!  Olen  mm.  kerännyt  tutkimuksia  yms.  meihin  liittyen,  ja  jos  sinulla  on 
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tiedossa linkki tai luonto- tai ympäristökoulussasi tehty tutkimus, kerrothan.

Nettisivuilla on osio, johon tarvitaan käyttäjätunnus ja salasana.

Kysely
Kiitos  kaikille,  että  olette  vastanneet  niin  aktiivisesti  luonto-  ja  ympäristökoulukyselyyn!  Olen  saanut  27 
vastausta.  Vain  yksi  kunnallisin varoin  toimiva luontokoulu on vastaamatta (vielä odottelen),  sekä kolme 
yrityspohjaista ja yksi ympäristökoulutoimintaa satunnaisesti tarjoava, joista en oikein tiedä, onko vastauksia 
mahdollisuus edes saada. Olen aloittanut yhteenvedon tekemisen, todella mielenkiintoista! Ensimmäisenä 
huomioni kiinnittyi siihen, että ei asiat luonto- ja ympäristökouluissa ole onneksi  ihan niin surkeasti,  kuin 
monesti huonojen uutisten perusteella tuntuu.

Huono uutinen on, että luontokoulu Pikkutikan toiminta Hyvinkäällä lopetetaan kesällä.
Hyviäkin uutisia onneksi on:
Ruovedelle on perustettu uusi luontokoulu http://www.ruovedenluontokoulu.fi/ Tsemppiä Siina!
Myös Mikkelissä Urpolan luontokeskuksessa on luontokoulutoimintaa osan vuodesta
http://www.urpolanluontokeskus.fi/
Vuoden alussa auennut Metsäpirtin leirikeskus on markkinoinut tilojansa luontokouluna, mutta varsinaista 
luontokoulutoimintaa siellä ei ainakaan vielä näytä olevan 
http://web.tuusula.fi/metsapirtti/index.tmpl?sivu_id=110 

Lobbausta
Yhteyksiä on viritelty Ruotsin ja Tanskan luontokouluihin. Norjan leirikouluyhdistys on vielä listalla, ja Islannin  
tilannetta pitäisi selvitellä. Suuri yhteistyötapahtuma on ensi syksyn Ute är inne -konferenssi Malmössä 29.-
30.9.2011, sinne on tarjolla kahdeksan luonto- ja ympäristökoulujen opejen vetämää pajaa. Olemme myös 
hakeneet  avustusta  Kulturfondenilta,  että  mahdollisimman moni  muukin  luonto-  tai  ympäristökoulun  ope 
(esim. sinä) pääsisi mukaan konferenssiin.

Suomessa  yhteistyökeskusteluja  on  käyty  Suomen  Metsäyhdistyksen,  Nuorisokeskukset  ry:n, 
Seikkailukasvatusverkoston, Leirikouluyhdistyksen ja SYKSEn kanssa. Mahdollisuuksia yhteistyöhön onkin 
löytynyt  yhteisistä  koulutuksista  yhteiseen  lehteen  ja  työntekijään,  ja  Outdoor  education  –  yhteistyön 
virittelemiseen. Kaikki on vielä vaiheessa, mutta pää on avattu.

Myös poliitikkoja ja virkamiehiä on lobattu,  ja tämä jatkuu vielä. Kansanedustajista Sasi (KOK),  Viitanen 
(demarit) ja Tynkkynen (vihr.) ovat kuunnelleet kiinnostuneena luonto- ja ympäristökouluasiaa, ja antaneet  
vinkkejä  asioiden  edistämiseksi  eduskunnassa.  Odottelen  vastauksia  vielä  muutamilta  kansanedustajilta 
keskustasta, perussuomalaisista ja kristillisistä. Vetämässä on myös toive ympäristö- ja opetusministerien 
yhteistapaamisesta.  Ensi  tiistaina  olemme  menossa  isolla  porukalla  haastattamaan  opetusministeriön 
yleissivistävän puolen väkeä. Tavoitteenamme on saada luonto- ja ympäristökoulut (ja ympäristökasvatus) 
seuraavaan hallitusohjelmaan, ja painopistealueeksi sekä opetus- että ympäristöministeriön suunnitelmiin. 
Konkreettisempi tavoite on luonto- ja ympäristökoulujen määrän tuplaaminen seuraavalla hallituskaudella.

Hallituksen kokous ja yleiskokous

Seuraava hallituksen kokous on suunniteltu pidettäväksi 23.2.2011 klo 14 alkaen.
Kevään  yleiskokous  pidetään  Jyväskylän  luonto-  ja  ympäristökoulujen  tapaamisessa,  mikäli  väkeä 
ilmoittautuu  tapaamiseen  tarpeeksi.  Asioita  listoille  voi  ehdottaa,  ja  hallitukselle  voi  lähettää  postia 
hallitus(ät)luontokoulut.fi (menee  kaikille  hallituksen  jäsenille).  Myös  hallituksen  kokoukset  ovat  avoimia, 
tervetuloa!

Ihania päiviä lumen keskellä! 

Toivottaa

Niina Mykrä
Toiminnanjohtaja
suomen luonto- ja ympäristökoulujen liitto ry
luontokoulut(ät)luontokoulut.fi
gsm 046-5888031
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